СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2015 № 2
О   порядке   избрания    Главы

муниципального   образования

Заозерское сельское поселение

            Руководствуясь положениями части 2 статьи 26 Устава муниципального образования  Заозерское сельское поселение, Совет  депутатов  Заозерского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

          1. Избрать Главу муниципального образования  Заозерское сельское поселение открытым голосованием.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                              И.Ф.Мануилов